
Zarządzenie Nr 10/2021 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 w związku z art. 59 ustawy z dnia  
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami wyznacza się koordynatorów 
do spraw dostępności: 

1) Pani Katarzyna Piliszczuk – w zakresie dostępności architektonicznej. 
2) Pan Konrad Jóźwik – w zakresie dostępności cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej. 
2. Zadania koordynatorów określone zostały ww. ustawą, w szczególności w § 14 ust. 2. 
 
 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 6/2020 Burmistrza Tyszowiec z dnia  
16 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


